La fattura elettronica dovrà contenere i seguenti dati: 

Codice Identificativo Gara (CIG): 9124543316, Codice Univoco Ufficio: 

SOBZKL. 

Art.5 

L’Aggiudicatario costituisce cauzione a garanzia degli obblighi contrattuali as-

sunti, per un importo di € 23.373,30 (euro ventitremilatrecentosettantatre/30), 

mediante polizza fideiussoria n. 40085591000502 - acquisita in copia elettro-

nica sottoscritta digitalmente - emessa da TUA Assicurazioni s.p.a. Agenzia 

Milano – 400855 in data 7 giugno 2022. L’Affidatario, inoltre, produce copia 

conforme di polizza di assicurazione della responsabilità professionale, n.